Bordeaux Métropole s’engage à octroyer au bénéficiaire une subvention de surcharge foncière 
pour la construction de 33 logements financés en PLUS CD. 

Par délibération n° 20152015/0093 du 13 février 2015, le Conseil métropolitain a décidé d’allouer 
une subvention de surcharge foncière d’un montant global de Cent Quatre Vingt Deux Mille Six 
Cent Soixante Cinq Euros (182 665 €). 

Le montant définitif sera calculé en fonction des dépenses effectivement réalisées par application 
de la fiche n°1 du règlement d’intervention habitat politique de la ville relative au financement de 
la surcharge foncière. En tout état de cause, le montant définitif sera plafonné au montant